
会員様各位 

 

代替営業のお知らせ 
 

日頃より、KTVフィットネスクラブフレスコ茨木をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

去る 12 月 20 日は通常営業日にもかかわらず臨時休業となり、会員の皆様には多大なるご不便とご迷惑をお掛

けしましたこと、改めて深くお詫び申し上げます。 

この度、その代替対応として、下記の通り 12 月 29 日を代替営業日として営業させていただくことが決定いたし

ました。急な休業にもかかわらず、温かいご理解とご協力を賜りましたこと、スタッフ一同心より感謝申し上げます。 

今後も皆様に安心してご利用いただける環境づくりと、より良質なサービスの提供に努めてまいります。何卒ご理

解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【代替営業日】 2025年 12月 29日(月)9：00～19：00 
※12月 29日につきましては、全ての（ナイト会員・学生会員・アンダー25会員を含む）会員様が上記時間帯にて施設をご利用いただけ

ます。 

※プール・浴場施設のご利用は 10：00からとなります。 

※プール・マシンジムのご利用は、18：30まで（閉館 30分前）とさせていただきます。 

※レッスンスケジュールは代替営業のスケジュールとさせていただきます。（詳しくはホームページをご確認ください） 

 

ご不明な点がございましたらクラブフロントまでお問い合わせください。 

TEL：０７２－６２０－７８００ 

KTVフィットネスクラブフレスコ茨木 

 

以上 


